Bréquigny, Table chronologique, IV 513; Bernoulli, Acta pontificum Helvetica, I 42, Nr. 58.

Gebennensi episcopo1) et dilectis filiis abbati de Abundanciaa, 2)  
et priori de Condamina3), Gebennensis diocesis.

Dilectisb) filiis Humberto4), Stephano5) et Petro6) presbiteris, Bisuntinensisc) diocesis, 
denunciantibus nos accepisse noscatis, quod venerabilis frater noster Bisuntinus archiepi-
scopus7), qui deberet esse in dignitate pontificali ex suscepted) amministrationis officio suis 
subditis ad exemplum, ipsam non tantum negligens famam suam evacuat vivendo perver-
se, verum eciam probrosis et diversis excessibus factus multarum laqueus animarum tur-
piter ac publice sic coinquinare presumit, quod de candelabro, in quo sedet, fumum 
quibus preest emittite) in salutis sue dispendium potius quam splendorem. Nam usque 
adeo est deditus symoniace pravitati, quod penes eum sine ipsa vix ecclesie alique conse-
crantur vel alicui aliquid spirituale confertur, compellensf) clericos ing) apostolice sedis 
contemptum ad sacros ordines promovendos iurare, quod per litteras aliquas a sede apos
tolica impetratas aliquod ab eo benefficium petere non presumant, et illos sustinens, qui 
religionem exuunt, et alios in sacris ordinibus constitutos ac eciam moniales contrahere 
matrimonium et in seculo seculariter conversari, cuius frater8) uxorem legitimam eo sci-
ente relinquens cum quadam moniali contraxit eam in domo publice detinens ut uxorem, 
et ut patratum scelus ab alio fratre suo difficilius revocari valeret, relictam ab eo licet in-
licteratam in cuiusdam consecravit monasterii abbatissam ipso fratre manente in seculo et 
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125.	a)  Bosquet, Migne: Abundantia.   b)  Am Rande zwei kurze schräge Striche.   c)  Bosquet, Migne: 
Bisuntinae.   d)  sucepte.   e)  emitat; emittit bei Bosquet und Migne.   f)  Davor ein Paragraphenzeichen.  
g)  Bosquet: in in.   

125.	1)  Bernhard (Chabert), B. von Genf (Suffr. von Vienne) 1205/06–1213, EB. von Embrun 1213–
1235. Vgl. Binz–Emery–Santschi, Diocèse de Genève, 78f.

2)  Johannes, Abt von Abondance (Augustiner-Chorherrenabtei, Diöz. Genf, Arr. Thonon-les-
Bains, Dép. Haute-Savoie) ab 1200. Sein Nachfolger Albert trat das Amt zwischen 1218 und 1229 an. 
Vgl. Dict. HGE 1 (1912) 152.

3)  Prior von Contamine-sur-Arve (Cluniazenser-Priorat, Diöz. Genf, Arr. Bonneville, Dép. Haute-
Savoie), vielleicht ein Petrus, der zwischen zwei Prioren namens Rudolf, bezeugt 1195 und 1199 bzw. 
1231, geführt wird. Vgl. Bouchage, Prieuré, 12–14.